

WEISZ HOLDING ApS

c/o Frederik Weisz, 3520 Farum

CVR-nr. 29 14 27 69

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Frederik Weisz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	WEISZ HOLDING ApS c/o Frederik Weisz 3520 Farum
	CVR-nr.: 29 14 27 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Thurn Weisz
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Vir Group Ltd., Malta Weisz Family Holding ApS, Danmark
Kapitalinteresser	Ritter & Jensen Marketing ApS, Danmark Some Agency ApS, Danmark Omfavn SL, Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab og her efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -523 t.kr. mod 627 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i år foretaget nedskrivning af tilgodehavende hos kapitalinteressen Ritter og Jensen Marketing ApS pga. negativ egenkapital i selskabet. Nedskrivningen er en særlig post som omtales i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder som har indflydelse på aflæggelsen af indeværende års årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Administrationsomkostninger	-9.500	-1.000
Bruttoresultat	-9.500	-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
Andre finansielle indtægter	6.309	13.115
Nedskrivning af finansielle aktiver	-515.422	-355.986
Øvrige finansielle omkostninger	-3.958	-28.663
Resultat før skat	-522.571	627.466
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-522.571	627.466
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	627.466
Disponeret fra overført resultat	-522.571	0
Disponeret i alt	-522.571	627.466

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.788	1.788
3	Kapitalinteresser	32.451	25.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.100.513</u>	<u>1.000.065</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.164.752</u>	<u>1.026.853</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.164.752</u>	<u>1.026.853</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.259.891	1.169.014
	Andre tilgodehavender	<u>11</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.259.902</u>	<u>1.169.014</u>
	Likvide beholdninger	<u>182.645</u>	<u>934.002</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.442.547</u>	<u>2.103.016</u>
	Aktiver i alt	<u>2.607.299</u>	<u>3.129.869</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>2.386.308</u>	<u>2.908.879</u>
Egenkapital i alt	<u>2.511.308</u>	<u>3.033.879</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>95.991</u>	<u>95.990</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.991</u>	<u>95.990</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>95.991</u>	<u>95.990</u>
Passiver i alt	<u>2.607.299</u>	<u>3.129.869</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.281.413	2.406.413
Årets overførte overskud eller underskud	0	627.466	627.466
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.908.879	3.033.879
Årets overførte overskud eller underskud	0	-522.571	-522.571
	125.000	2.386.308	2.511.308

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	515.422	330.986
Nedskrivninger på finansielle anlægsaktiver	0	25.000
	<u>515.422</u>	<u>355.986</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-515.422</u>	<u>-355.986</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-515.422</u>	<u>-355.986</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	1.788	1.788
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>31.788</u>	<u>1.788</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>31.788</u>	<u>1.788</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	7.451	0
Kostpris 31. december 2021	<u>57.451</u>	<u>50.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-25.000	0
Nedskrivning af kostpris	0	-25.000
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>32.451</u>	<u>25.000</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	1.000.065	0
Tilgang i årets løb	100.448	1.000.065
Kostpris 31. december 2021	<u>1.100.513</u>	<u>1.000.065</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.100.513</u>	<u>1.000.065</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
